I. *El ciego despues de su curacion sigue á Jesucristo*. Habiendo el Señor pronunciado sobre el ciego estas poderosas palabras: *Vé, tu fé te ha salvado, el ciego vió y se puso en seguimiento de Jesus*, añade el Evangelio. Tal conducta es seguramente el mejor elogio que se podia hacer del pobre ciego. Demuestra en efecto, que era agradecido para con su bienhéchor y que se consagró enteramente al mismo. Otrós muchos enfermos recibieron la salud de manos de

Jesús, mas no nos dice de ninguno de ellos el Evangelio que siguieran al Salvador. Respecto al ciego de que se trata en el momento mismo en que, con la luz que le fué desvuelta, vió esta conducta del ciego de Jericó no solo es digna de elogio, sino que esta también llena de enseñanzas.

Sigue el ciego á Jesús, le sigue con su cuerpo. En esto no podemos imitarle puesto que Jesús ha dejado de vivir visiblemente sobre la tierra. Pero podemos seguirle proclamandonos discípulos suyos. Durante la vida mortal de Jesús sobre la tierra, no todos los que solicitaron seguirle obtuvieron dicha gracia ¹.

1. *Cæcus sequebatur magnificans Deum, neque prohibet Jesus. Hoc loco fuerit operæ pretium, ut consideremus, ut pacto, cum illum qui a dæmonio vexabatur, sanavit; cum ab eo, quem beneficio affecerat, rogetur, ut Jesum sequeretur; (volebat enim, inquit, sequi) ille contra non permittat, et dicat: Vade in domum tuam, et annuntia quanta tibi fecerit Deus. Qua de causa hunc quidem qui sequi voluit, prohibet; illum vero non prohibet? cur isti ut se sequatur permittit, illi autem non permittit? Et illi utiliter, et huic fructuose: illi quidem ut se sequeretur non concedebat, aliam ob causam, propterea quod a dæmone correptus fuerat: porro a dæmonio correpti, et dictio et lingua perversa fuerat, atque distorta. Mittit igitur illum præconem, ut ex bono statu suo benefactorem prædicet: spectaculum quippe fuit illud admirabile, cernere eum, qui antea compos mentis non erat, sana, et compotis mentis verba profari, atque prædicare: ipsum itaque membrum ejus corporis, in quod beneficium collatum erat, præconem reddit. Ac vide rem mirabilem; vide Salvatoris humilitatem; vide a dæmonio vexati gratum animum. Salvator quidem: Vade, inquit, et annuntia quanta tibi fecerit Deus; non dicit quanta tibi fecerim ego; sed humilitatem præ se ferens, Dei nomini illud ascribit: qui vero a dæmone correptus fuerat, circuibat prædicans, quanta sibi fecisset Jesus. Hunc itaque mittit, ut prædicet, quo ex ipsa sua in pristinam sanitatem restitutione beneficii magnitudinem ostendat. Cæcum autem sequi permittit; quid ita? Propterea quod Hierosolimam ascendebat, magnum illud mysterium consummaturus, et illam pro mundo dispensationem suscepturus, ac futurum erat, ut crux sequeretur, et contumelia, et omnia quæ ab impiis, Deique adversariis, inusitata nequitia patrata sunt; propterea vult sequatur cæcus, ut recentem habeant miraculi memoriam: ut sanationis memoria mentem eorum, qui lapsuri erant, confirmet ac stabiliat; curat ut sequatur cæcus, ut ne quis miraculum editum neget, quando quidem tanquam tempestate jactanda con-*